
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 159 DEL 07/12/2022  

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 determina sull’oggetto sotto indicato 

Acquisto vestiario invernale Settori Segnaletica, Manutenzione scuole, Parcheggi.  CIG Z8838F65A0  

PREMESSO 

- che i Responsabili dei Settori Segnaletica, Manutenzione Scuole/Canile e Parcheggi hanno avanzato  

richiesta di acquisto di vestiario invernale per il personale assegnato, stante l’usura di quello attualmente in 

dotazione; 

- che in considerazione del valore dell’approvvigionamento è possibile procedere all’affidamento diretto 

della fornitura ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) D.Lgs. 50/2016; 

- che in considerazione dell’urgenza di acquisire in pronta consegna il vestiario è stata trasmessa una 

richiesta di preventivo alla Società Sir Safety System S.r.l a mezzo PEC rientrando la fornitura nei cd. 

“microacquisti”così come previsto dall’art. 1, comma 450 L. 296/2016, così come riformulata dalla Legge di 

Bilancio 2019; 

- che è stato acquisito il CIG Z8838F65A0; 

- che il vestiario proposto è stato ritenuto rispondente a quanto richiesto e l’importo offerto congruo; 

DETERMINA 

- di affidare alla ditta Sir Safety Sistem S.r.l. con sede legale alla Via Dei Fornaciai 9, Assisi (PG), PI 

03359340548, per l’importo di € 2.158,00, CIG Z8838F65A0, la fornitura del seguente vestiario invernale: 

Per il Settore Segnaletica Stradale: 

 n. 20 felpe in tessuto felpato alta visibilità /arancio , 50% cotone e 50% poliestere, 280 grammi, collo 

alto con chiusura a zip; 

 n.20 pantaloni invernali alta visibilità/arancio multi tasche 90% nylon 10% tessuto elasticizzato, 265 

grammi, vita elasticizzata; 

Per il Settore Scuole/Canile Comunale: 

 - n. 08 felpe in tessuto felpato colore blu , 50% cotone e 50% poliestere, 280 gr, collo alto con 

chiusura a zip; 

 n. 08 pantaloni blu in fustagno sanforizzato 100% cotone, 350 grammi; 

Per il Settore Parcheggi: 

 n. 11 giacche Police, 100% poliestere spalmato pvc. 100% poliestere, 180 grammi, colore blu; 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

 n. 18 pantaloni blu in fustagno sanforizzato 100% cotone, 350 grammi; 

 n. 02 pantaloni grigi in fustagno sanforizzato 100% cotone, 350 grammi; 

 n. 16 felpe in tessuto felpato colore blu , 50% cotone e 50% poliestere, 280 gr, collo alto con 

chiusura a zip; 

 n. 02 felpe in tessuto felpato colore grigio , 50% cotone e 50% poliestere, 280 gr, collo alto con 

chiusura a zip; 

 n. 06 felpe girocollo in tessuto felpato colore blu , 50% cotone e 50% poliestere, 280 gr. 

- di disporre che la consegna della merce dovrà essere effettuata entro e non oltre giorni 15 dalla trasmissione 

della seguente determina; 

- di disporre la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente”. 

 

   L’Amministratore Unico 

                 Dott. Giovanni Palasciano 


